[image: image1.jpg]o

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2014

                                                                                         №362
Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 10.01.2014 №1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Томской области, действующим на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В целях приведения с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 10.01.2014 №1           «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Томской области, действующим на территории муниципального образования «Город Кедровый», изложив в новой редакции:
1.1.абзац 2 пункта 1: «Субсидии предоставляются на безвозмездной и безвозвратной основе в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов), выполнением работ, оказанием услуг при реализации мероприятий Программы, направленных на:»;

1.2.абзац 2 пункта 5: «Основания для отказа в заключении соглашения:».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.

И.о.мэра

         Е.В. Брень